tion of the best theologians, (1973),Al-Sunnah Al-Qawaym Fi Tafsir Asfar Al-Ahd Al-Qadim, vol2, Beirut, Al-Kanayas,
tion, in the Eastem East.

bi, Shams al-Din Muhammad ibn Ahmad, Tarikh al-Islam, researched by Omar Abd al-Salam Tadmari, Beirut: Dar al-
-Arabi, 1413 AH/1993 AD.

, Abdullah Ibn Muslem,(1397AH),Gharib Al-Hadith, Baghdad..

Philip Khalil,(1987), Arab history, translated by Abolghasem Payendeh, Agah Publishing Institute .

d al-Barr, Abu Umar Yusuf ibn Abdullah ibn Muhammad,(1992), Acquisition in the knowledge of the companions,
on Muhammad Muhammad al-Bajawi, Dar al-Jail, Beirut .